
お取引先各位 

 

通年ノーネクタイ実施のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、省エネルギーおよび環境問題への配慮から、夏期の 

「クールビズ」を実施しておりましたが、更なる働きやすい 

職場環境づくりを目的として、通年ノーネクタイでの就業を 

可能とさせていただきます。このため、弊社従業員の服装が 

略式となりますことをご理解頂けますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 


